
Contacto

Teléfono 915979588
Fax 915979773
Correo Electrónico contratacion@cnig.es

Dirección Postal

c/ General Ibañez de Ibero 3
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019 00000053
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2019 a
las 16:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro Nacional de Información Geográfica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ign.es/web/ign/portal/qsm-perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MmyN4xNkloE%3D

Objeto del Contrato: Servicio de apoyo y soporte al control y gestión de justificaciones de las
subvenciones recibidas por el CNIG

Valor estimado del contrato 34.216,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.401,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.216,48 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2019 al 21/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OESIA NETWORKS, S.L.
NIF B95087482

http://www.ign.es/web/ign/portal/qsm-perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MmyN4xNkloE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8f127990-e317-4279-8626-e67966372499


Lugar

Sala de reuniones del CNIG

Dirección Postal

General Ibáñez de Ibero, 3. Edificio D. 2ª planta
(28003) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 02/08/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 24.191,05 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.298,96 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.298,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.611,74 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por presentar la oferta más ventajosa en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 11/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No superior a 15 días hábiles desde la recepción de esta notificación por los licitadores

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/08/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Equipo de trabajo asignado a las actividades previstas en el pliego



: OtrosSubtipo Criterio 
: 52Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 52Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Rapidez en la respuesta para la sustitución del personal o incidencias inesperadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hd9DL%2FZ7FEmmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004414212 |  2019-991848 | Wed, 11 Sep 2019 16:56:11:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36913905865874703775161478347020742719 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hd9DL%2FZ7FEmmq21uxhbaVQ%3D%3D

